

**Årsrapport for 2016**  
01.01.16 - 01.01.16  
(6. regnskabsår)

**Lene Juul Holding ApS**

Erhvervsvej 2  
4652 Hårlev

CVR-nr. 33058918

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

30/5 2017

Dirigent: Lene Juul

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>10</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>11</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lene Juul Holding ApS Erhvervsvej 2 4652 Hårlev
	E-mail: lj@lenejuul.dk
	CVR-nr.: 33058918
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemstedskommune: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Juul Jensen
<b>Revisor</b>	BGR statsautoriseret revisionsanpartsselskab Korskildelund 4, 1.th. 2670 Greve
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Entreprenørfirmaet JLJ ApS

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom og driftsmidler samt ejerskab af kapitalandele i dattervirksomhed.

## **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på t.kr. 227. Årets resultat er negativt påvirket af tab ved afhændelse af anlægsaktiver med t.kr. 260. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>167.930</b>	<b>55</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		144.872	211
Andre driftsomkostninger		259.905	0
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-236.847</b>	<b>-157</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.262	139
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		19.862	0
Andre finansielle omkostninger		54.792	60
<b>Resultat før skat</b>		<b>-296.239</b>	<b>-78</b>
Skat af årets resultat	1	-68.530	-26
<b>Årets resultat</b>		<b>-227.709</b>	<b>-52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		538.741	730
Korrektioner til tidligere år		104.508	0
Årets resultat		-227.709	-52
<b>Til disposition</b>		<b>415.539</b>	<b>678</b>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		15.262	139
Overført til næste år		400.277	539
<b>Disponeret i alt</b>		<b>415.539</b>	<b>678</b>

## Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.312.530	2.355
Produktionsanlæg og maskiner		564.016	1.237
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.876.546</b>	<b>3.593</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.960.970	1.946
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.960.970</b>	<b>1.946</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.837.516</b>	<b>5.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		63.897	10
Udskudt skatteaktiv		134.367	137
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>198.264</b>	<b>147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.008</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>209.271</b>	<b>158</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.046.787</b>	<b>5.696</b>

## Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.060.970	1.046
Overført resultat		400.277	539
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.541.247</b>	<b>1.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.264.893	1.382
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.264.893</b>	<b>1.382</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		120.000	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.608.599	1.974
Anden gæld		512.048	537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.240.647</b>	<b>2.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.505.540</b>	<b>4.032</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.046.787</b>	<b>5.696</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-68.530	-26
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-68.530</b>	<b>-26</b>

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Andre</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>kapital</b>	<b>reserver</b>	<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	1.060.970	538.741	1.679.711
	Årets resultat	0	0	-242.971	-242.971
	Regulering primo	0	0	104.508	104.508
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.060.970</b>	<b>400.277</b>	<b>1.541.247</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 734.000

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med dattervirksomheds pengeinstitut er der afgivet selvskyldnierkaution.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev kr. 2.160.000 med pant i ejendom bogført til kr. 2.312.530.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 5,5 år og en leasingforpligtelse på kr. 1.188.000.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for den samlede skat af koncernens sambeskattede indkomst samt indeholdt udbytteskat og renter, indtil de er indbetalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.